SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO
EDITAL Nº006/2022_SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria Nº 005/ 2022 – EEMTI-PREF.

JOSÉ EUCLIDES F. GOMES JÚNIOR

A Diretora Escolar da EEMTI PREF. JOSÉ EUCLIDES FERREIRA GOMES JÚNIOR, INEP  23185287, no

uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital  Nº006/2022_SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE

2022 e, CONSIDERANDO o  regulamentado na Portaria Nº 005/ 2022 – EEMTI-PREF. JOSÉ EUCLIDES F.
GOMES JÚNIOR de 12 de maio de 2022, torna público o Resultado Final do  CANDIDATO ÚNICO aprovado no

Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,

na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: Laboratório Educacional de Informática - LEI

Ord

Inscriçã

o

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota

final 1ª

Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificaç

ão final na

seleção em

ordem

crescente

01 JOÃO PAULO BARROS LEI 23,5

10

33,5

1º

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem

de Classificação final  por disciplina é a constante no itens 1.

Sobral, 26 de maio de 2022

Nacélia Pereira de Oliveira

Diretora Escolar